
ZARZĄDZENIE NR 79/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 5 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stawek czynszu z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości 
stanowiących przedmiot własności lub prawa użytkowania wieczystego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432), art. 25 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, poz. 1669, 
poz. 1716) oraz uchwały Nr XXI/138/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 17 lutego 2017 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. U. z 2017 r. poz. 818) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 26/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 24 marca 2017 r. 
w sprawie wysokości stawek czynszu z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących przedmiot 
własności lub prawa użytkowania wieczystego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, po § 2 dodaje się § 2a 
w brzmieniu: 

„§ 2a. Ustala się wysokość stawki czynszu za najem powierzchni pod automaty sprzedające w wysokości 
100,00 zł netto miesięcznie od automatu, w budynkach będących własnością Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji, geodezji i gospodarki nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 69A210F7-B558-4BDE-A4F7-7928ABE5886B. Podpisany Strona 1




